
1 

 

 
 

ΘΕΜΑ: «Αμοιβαίες μεταθέσεις εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας». 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης  Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 3, 4 και  16 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 176 Α ΄/1985) με θέμα: «Δομή και λειτουργία 

της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.  

2. Τις διατάξεις  του άρθρου 1 του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24/τ.Α΄/13-02-2002) με θέμα: «Οργάνωση των 

Περιφερειακών Υπηρεσιών της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, αξιολόγηση του 

εκπαιδευτικού έργου και των εκπαιδευτικών, επιμόρφωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις της παρ.1. του άρθρου 16 του Ν. 3699 (ΦΕΚ 199/τ.Α΄/02-10-2008) με θέμα: «Ειδική Αγωγή 

και Εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες». 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α΄/19-05-2010) με θέμα: «Αναβάθμιση  του 

ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 

διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Π.Δ.  50/1996 (ΦΕΚ 45/τ. Α΄/08-03-1996) με θέμα «Μεταθέσεις και 

τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών  Π.Ε και Δ.Ε.», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με τις διατάξεις του 

ΠΔ 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του ΠΔ 39/1998 (ΦΕΚ 38 Α΄/1998). 

6. Τη με αριθ .Φ.353.1/324/105657/Δ1/8-10-2002 (ΦΕΚ 1340/τ.Β ΄/16-10-2002) απόφαση του ΥΠΕΠΘ με 

θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων των Περιφερειακών 

Υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 

και των συλλόγων των διδασκόντων». 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                                      ----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 

                  ---- 

  
 
 
 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΑΔΑ: 

 
 
Κομοτηνή: 04-08-2015 

Αρ. Πρωτ.: Φ.11.3/6160 

           Διεύθυνση :    Τέρμα Σισμάνογλου   

          ΑΠΟΦΑΣΗ 

 Τ.Κ. - Πόλη       :    69100  Κομοτηνή                                                                                                                    
 Πληροφορίες :   Μπέντη Ιωάννα   
        Τηλέφωνο :    25310 83562, 83510   
                   Fax   :    25310- 83555   
              Email    :    pdeamthr@sch.gr 

 
  

mailto:pdeamthr@sch.gr
ΑΔΑ: Ψ6Η6465ΦΘ3-36Ζ



2 

 

7. Τη με αριθ. Φ.350.2/10/58898/Ε3/09-04-2015 Απόφαση του Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ. (ΑΔΑ: Ω46Υ465ΦΘ3-905) με 

θέμα: «Διορισμός Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης – Παύση των μέχρι σήμερα υπηρετούντων».  

8. Το με αριθ. Φ.11.2/2851/03-08-2015 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Δράμας, με το 

οποίο διαβιβάζεται το αντίγραφο της υπ. αριθ. 18ης/03-08-2015 Πράξης του ΠΥΣΠΕ Δράμας. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Μεταθέτουμε αμοιβαία τους κάτωθι εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ 70 ως εξής: 

 

Α/Α Α.Μ. 
Ονοματεπώνυμο 

Εκπαιδευτικού 

Δημοτικό Σχολείο 
Οργανικής Θέσης 

 

Δημοτικό Σχολείο 
μετάθεσης 

 

1. 620456 Kυριακίδου Όλγα Δ.Σ. Βαθυτόπου 2ο Δ.Σ. Καλαμπακίου 

2. 607602 Μανιόπουλος Αθανάσιος 2ο Δ.Σ. Καλαμπακίου Δ.Σ. Βαθυτόπου 

3. 575884 Χατζηπαπαδοπούλου  Αναστασία 14ο Δ.Σ. Δράμας 12ο Δ.Σ. Δράμας 

4. 582385 Ιωαννίδης Δημήτριος 12ο Δ.Σ. Δράμας 14ο Δ.Σ. Δράμας 

 

Οι εκπαιδευτικοί που τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, οφείλουν να παρουσιαστούν στη νέα τους 

θέση και να αναλάβουν υπηρεσία.                             

 

        Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

                       

                  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ  

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1.Δ/νση  Π.Ε. Δράμας 

2. Ενδιαφερόμενοι (διά  της Δ/νσης Π.Ε.) 

ΑΔΑ: Ψ6Η6465ΦΘ3-36Ζ


		2015-08-04T14:09:30+0300
	Athens




